

## 公 告

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 安田 和樹

次のとおり一般競争入札を行います。

## 1 競争に付する事項

## (1) 件 名

件 名	契 約 期 間	納 入 場 所	区 分
もち米ほか165件	3.10.29~3.11.29	陸上自衛隊滝川駐屯地	短期

(2) 納入時間：糧食品規格表による。

## 2 入札に参加する者に必要な資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
- (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「D以上」の格付を有する者であること。
- (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者
- (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当しない者であること。

## 3 契約条項を示す場所 陸上自衛隊滝川駐屯地 第345会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ

## 4 競争入札執行の場所及び日時

- (1) 場 所：陸上自衛隊滝川駐屯地 諸隊会議室
- (2) 日 時：令和3年10月14日（木）10：00～
- (3) 見本選定日時：令和3年10月 7日（木）13：00

## 5 保証金等に関する事項

- (1) 入札保証金：免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金額の100分の5に相当する金額を違約金として徴収する。）
- (2) 契約保証金：免除（但し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。）

## 6 入札の無効

- (1) 第2項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札
- (2) 入札開始時間に遅れた者の入札（入札会場に必ず入室していること。）
- (3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が半別しがつたい入札及び入札者の氏名及び押印もれの入札
- (4) その他入札に関する条件に違反した者の入札
- (5) 指定の入札書を使用していない者による入札
- (6) 暴力団排除に関する誓約事項による誓約の記載のない入札書による入札及びその内容に虚偽又は違反した場合

## 7 入札書の提出

**郵送による入札の場合は、令和3年10月13日（水）17：00必着分まで有効**とする。必ず封筒に「糧食品入札書」と明記して「簡易書留」で送付し、併せて資格審査結果通知書（写）を同封すること。

## 8 契約書の作成

落札者は予定数量×単価が50万円を超える場合には、落札決定後遅滞なく陸上自衛隊駐屯地用標準契約書の様式により契約書を作成する。

## 9 落札決定方式

**単価（消費税抜き）**により決定する。なお、同額の場合はくじ引きによるものとする。

## 10 その他

- (1) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセント（軽減税率対象品目については8パーセント）に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100（軽減税率対象品目については、108分の100）に相当する金額を記載すること。（消費税相当額に1円未満の端数があるときは、その端数は切捨てる。）
- (2) 入札参加業者は資格審査結果通知書(写)を提出すること。
- (3) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

- (4) 品目等内訳書・入札書・令和3年度版糧食品規格表（滝川・岩見沢・美唄）は、陸上自衛隊滝川駐屯地第345会計隊契約班（住所：滝川市泉町236番地）、陸上自衛隊岩見沢駐屯地第345会計隊岩見沢派遣隊（住所：岩見沢市日の出4丁目313）、陸上自衛隊美唄駐屯地第345会計隊美唄派遣隊（住所：美唄市南美唄町上1条4丁目）の各駐屯地会計隊において配布するほか、北部方面会計隊ホームページより閲覧ダウンロード可（入札書を印刷する際は、必ずA4縦で印刷）
- (5) 品目等内訳書・入札書の配布期間  
令和3年9月30日～令和3年10月14日
- (6) 入札等に関する事項の問い合わせ先  
陸上自衛隊滝川駐屯地第345会計隊契約班（担当：小松） TEL0125-22-2141（内線347）

11 公告掲示場所及び期間

- (1) 掲示場所：各駐屯地会計隊（滝川、岩見沢、美唄、旭川、札幌）、各商工会議所（滝川、岩見沢、美唄、旭川、札幌）、北部方面会計隊ホームページ（<http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/>）
- (2) 掲示期間：令和3年9月30日～令和3年10月14日

## 装備品等及び役務の調達に係る指名停止等

- 1 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
- 2 前項により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であつて、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
- 3 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
- 4 第2項の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう
  - (1) 資本関係がある場合  
次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、子会社（会社法（平成17年法律第86号）第2条第3号及び会社法施行規則（平成18年法務省令第12号）第3条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更生法（昭和27年法律第172号）第2条第7項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成11年法律第225号）第2条第4号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。  
ア 親会社（会社法第2条第4号及び会社法施行規則第3条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合  
イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
  - (2) 人的関係がある場合  
次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。  
ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事、その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合  
イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第67条第1項又は民事再生法第64条第2項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合
- (3) (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合

# 入 札 書

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 殿

住 所  
会 社 名  
代表者名

		入札年月日	3.10.14			
		納入場所	滝川駐屯地			
		納 期	3.10.29～3.11.29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
1		もち米	A-a-16 2020年産	12.00	KG	
2		チキンライス	1袋1kg・ミチイ、味の素、テーブルマーク製品	90.00	BG	
3		小麦粉	A-a-1	6.00	KG	
4		天ぷら粉	A-a-2	8.00	KG	
5		皮もちもち水ぎょうざ	1個約12.5g・1袋50個入り	30.00	BG	
6		LL栗かぼちゃパン	85g・村杉製品・納品日より賞味期限40日以上あるもの	300.00	EA	
7		メロン小町	1個103g・コモ製同等品	300.00	EA	
8		メロンパン	1個100g・コモ製同等品	300.00	EA	
9		デニッシュカスタード	1個75g・コモ製同等品	300.00	EA	
10		真空ショーロンポー	1個30g・1袋20個入り・JFSA同等品	45.00	BG	
11		じゃがいも	D-a-64	151.00	KG	
12		さつまいも	D-a-63	19.00	KG	
13		さつまいも天ぷら	1個40g	225.00	EA	
14		ハーフカットポテト	1袋1kg・半割り50個程度・北海道産じゃが芋使用	10.00	BG	
15		さつまいもサラダ	1袋1kg・ケンコー、味の素、キューピー製品	12.00	BG	
16		小豆	C-1	1.00	KG	
17		味付けいなり	1袋30枚入り・かつおだし使用	5.00	BG	
18		むきくるみ	D-c-5	1.00	KG	
19		白ねりごま	1袋100g	6.00	BG	
20		冷凍カットかぼちゃ	D-d-6	10.00	KG	
21		みずな	D-a-48	14.00	KG	
22		こまつ菜	D-a-11	110.00	KG	
23		しその葉	D-a-13	100.00	SH	
24		かいわれ大根	D-a-17	4.00	KG	
25		ミニトマト	D-a-24	14.00	KG	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。  
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

## 入 札 書

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 殿

住 所  
会 社 名  
代表者名

		入札年月日		3.10.14		
		納入場所		滝川駐屯地		
		納 期		3.10.29～3.11.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
26		にら	D-a-28	38.00	KG	
27		人参	D-a-29	148.00	KG	
28		千切人参	D-b-2	82.00	KG	
29		ピーマン	D-a-38	20.00	KG	
30		赤パプリカ	D-a-39	21.00	KG	
31		ほうれんそう	D-a-43	78.00	KG	
32		みつば	D-a-44	3.00	KG	
33		サラダ菜	D-a-50	2.00	KG	
34		サニーレタス	D-a-52	23.00	KG	
35		トウモロコシ	鮮度良好なもの	11.00	KG	
36		冷凍カットアスパラ	1袋1kg・3cm程度カット・さぶーる同等品	5.00	BG	
37		かぼちゃペースト	1袋1kg	3.00	BG	
38		かき揚げ (ジャンボ)	1枚120～140g・1袋4枚入り・日本食研同等品	75.00	BG	
39		かぼちゃ天ぷら	0-d-22	300.00	EA	
40		キャベツ	D-a-6	252.00	KG	
41		紫キャベツ	D-a-8	1.00	KG	
42		胡瓜	D-a-9	73.00	KG	
43		セロリー	D-a-16	5.00	KG	
44		大根	D-a-18	288.00	KG	
45		玉葱	D-a-19	343.00	KG	
46		赤玉葱	D-a-20	6.00	KG	
47		長葱	D-a-32	113.00	KG	
48		白菜	D-a-35	152.00	KG	
49		黄パプリカ	D-a-40	8.00	KG	
50		もやし	D-a-46	120.00	KG	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。  
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

# 入 札 書

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 殿

住 所  
会 社 名  
代 表 者 名

		入札年月日		3.10.14		
		納入場所		滝川駐屯地		
		納 期		3.10.29～3.11.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
51		レタス	D-a-49	45.00	KG	
52		ビビンバ	1袋1kg・日本食研同等品	15.00	BG	
53		刻みごぼう	D-b-5	24.00	KG	
54		ささがき生ごぼう	ゴボウをささがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの	9.00	KG	
55		千切生姜	1袋300g	2.00	BG	
56		クリームコーン缶	Q-b-11	1.00	CN	
57		そのまま使える揚げなす	1袋1kg・タイ産・乱切り	10.00	BG	
58		ガーリックフライドフレーク	250g缶入り	5.00	CN	
59		オレンジ	E-a-6-b	30.00	EA	
60		フィリピンバナナ	E-a-20	153.00	KG	
61		りんご	E-a-30-b	50.00	EA	
62		レモン	E-a-31	6.00	KG	
63		ゴールデンキウイフルーツ	E-a-32-b	106.00	EA	
64		えのきだけ	D-a-55	23.00	KG	
65		しめじだけ	D-a-57	17.00	KG	
66		エリンギ	D-a-61	5.00	KG	
67		舞茸	D-a-60	5.00	KG	
68		生しいたけ	D-a-56	18.00	KG	
69		乾燥海藻ミックス	F-18-a	2.00	BG	
70	○	あじの合わせ醤油漬け	1枚120g程度・たまり醤油、昆布醤油、みりん・協和食品同等品	300.00	SH	
71		天ぷら素材（キス）	1尾22～31g・1箱20尾入り・日本食研同等品	15.00	CA	
72	○	トラウトサーモン切身	G-b-14	300.00	SH	
73		骨とり金華さば	1枚100g・1袋5枚入り・大冷同等品	120.00	BG	
74		辛子明太子	G-c-42	2.00	KG	
75	○	開きほっけ	センターカット・1枚150g以上	100.00	SH	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。  
また、当社（個人の場合）、当団体（団体の場合）は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

## 入 札 書

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 殿

住 所  
会 社 名  
代表者名

		入札年月日		3.10.14		
		納入場所		滝川駐屯地		
		納 期		3.10.29～3.11.29		
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
76		天ぶら用えび	16g以上・バナメイ又はブラックタイガー使用	300.00	EA	
77	○	あじおかか照り漬け	1枚120g程度・手もみの鯉節・協和食品同等品	300.00	SH	
78	○	秋鮭明太子漬け	1枚110g程度・羅白産秋鮭使用	300.00	SH	
79	○	たら大吟醸粕漬け	1枚120g程度	90.00	SH	
80		イカリング唐揚げ	1袋1kg・真イカ使用・JFSA同等品	18.00	BG	
81		とびっこ	G-c-44	3.00	KG	
82	○	しまほっけ小樽大吟醸粕漬け	1枚110g・協和食品同等品	300.00	SH	
83		カキフライ	1個25g・1袋20個入り・日本食研同等品	30.00	BG	
84		さんま竜田	1袋1kg・60～70個入り	14.00	BG	
85	○	赤魚甘味噌漬け	G-c-60 1枚120g程度・協和食品同等品	100.00	SH	
86	○	赤魚幽庵漬け	1枚120g以上	300.00	SH	
87	○	そい葱塩漬け	1枚120g	100.00	SH	
88	○	そい甘だれ糍漬け	1枚120g程度・協和食品同等品	200.00	SH	
89		牛井用ばら肉スライス	1～2mmスライス	30.00	KG	
90		牛もつカット（下処理済）	1袋1kg	15.00	BG	
91		牛バラ肉スライス	H-a-7-a	12.00	KG	
92		牛もも肉スライス	H-a-10-a	23.00	KG	
93		熟成豚ロース（スライス）	1袋10枚入り・1枚98～102g・日本食研同等品	30.00	BG	
94		豚背ロースカット	H-b-10-a 1枚120g程度で筋切りしたもの・豚カツ用・国内産又は道内産	300.00	SH	
95		豚背ローススライス	H-b-9	177.00	KG	
96		豚バラ肉スライス	H-b-13-a	48.00	KG	
97		豚もも肉スライス	H-b-16-b	33.00	KG	
98		豚もも肉シャブシャブ用	H-b-17 1mmスライス	36.00	KG	
99		豚ひき肉	H-b-21	51.00	KG	
100		合挽き肉	豚肉と牛肉の合挽き	17.00	KG	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。  
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

## 入 札 書

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 殿

住 所  
会 社 名  
代表者名

		入札年月日	3.10.14			
		納入場所	滝川駐屯地			
		納 期	3.10.29～3.11.29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
101		国産豚レバー打粉付き	1袋1kg・ケ-同物品	19.00	BG	
102		味付豚ホルモン	H-b-23-a みそ味とする	36.00	KG	
103		鶏もも肉	H-d-6-b	140.00	KG	
104		スモークチキンスライス	1袋500g・チアーズ製同物品	6.00	BG	
105		ロースカツ	1個130g・ベストデリ同物品	300.00	EA	
106		鶏生つくねボール	1袋1kg	9.00	BG	
107		あらびき肉団子	1袋1.5kg・JFSA同物品	10.00	BG	
108		鶏卵	I-2	98.00	KG	
109		温泉卵	I-5 1個55g半熟卵状態のもの	2,285.00	EA	
110		半熟卵	加熱鶏卵 1個 5.5g程度「とろ～り半熟たまご」	240.00	EA	
111		オムハット50R	1枚50g・1袋10枚入り・スノーマン同物品	30.00	BG	
112		目玉焼風まるオムレツパック	1個35g・1袋6個入り・スノーマン同物品	17.00	BG	
113		鮭とチーズのクリームコロッケ	1個80g・1袋6個入・衣比率40%・国産原料、国内製造	100.00	BG	
114		プチシュークリーム	1袋1kg・ケ-同物品・パネラビーンズ入り	18.00	BG	
115		洋梨のタルト	1個40g・ベスト同物品	100.00	EA	
116		アセロラジュレ	1kg袋入り・冷凍品・クラッシュタイプゼリー	12.00	KG	
117		チョコプリン(豆乳)	1個30g・ベスト同物品	300.00	EA	
118		京都宇治抹茶カットパブア	1袋1kg・ベスト同物品	18.00	BG	
119		キャラメルプリンの素	1袋700g入り	3.00	BG	
120		トマトピューレ	N-a-26-b	6.00	BG	
121		粒マスタード	N-b-5	1.00	PC	
122		わさび粉	N-b-10-a	1.00	BG	
123		ごま塩	1本35g・S&B同物品	3.00	PC	
124		ガリバタ鶏の素	1本1L・味の素同物品	3.00	PC	
125		卓上山椒	1本18g・S&B、ハウス製品	1.00	PC	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。  
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



## 入 札 書

分任契約担当官  
陸上自衛隊滝川駐屯地  
第345会計隊長 殿

住 所  
会 社 名  
代表者名

		入札年月日	3.10.14			
		納入場所	滝川駐屯地			
		納 期	3.10.29～3.11.29			
一連 番号	見 本	品 名	規 格	予定数量	単位	入札単価
126		食紅	1個5.5g	1.00	EA	
127		トマト鍋の素	1本1L	3.00	PC	
128		コチジャン	N-b-3	1.00	EA	
129		塩ちゃんこ鍋の素	1本1L・日本食研同等品	8.00	PC	
130		もつ鍋の素	1本1L・日本食研同等品	3.00	PC	
131		シャリアピンステーキソース	N-c-21	5.00	PC	
132		塩味焼肉のたれ	1本1.8kg	2.00	PC	
133		和風ステーキソース	N-c-20	4.00	PC	
134		天井のたれ	1本2kg・日本食研同等品	5.00	PC	
135		スタミナ焼のたれ味噌味	1本1L・エバラ同等品	8.00	PC	
136		油淋鶏ソース	2 k g ペットボトル入り	5.00	PC	
137		タルタルソース	1本1kg	9.00	PC	
138		醤油ラーメンの素	N-c-29-a	7.00	CN	
139		キムチ鍋の素	1 本 1 L ・ 日本食研同等品	6.00	PC	
140		坦々ごま鍋の素	1Lペットボトル	8.00	PC	
141		ハヤシルウフレーク	N-c-14	6.00	KG	
142		フルーチェ（ぶどう）	1袋1kg・アルミレトルト袋入り	15.00	BG	
143		ツイストマカロニ	A-a-9-e	15.00	KG	
144		緑豆春雨	B-10-a	10.00	KG	
145		冷凍さやえんどう	D-d-4	10.00	KG	
146		ビタミン野菜ジュース	1 本 2 0 0 m l	120.00	EA	
147		冷凍ニンニクの芽	D-d-19	40.00	KG	
148		乾燥野菜ミックス	国産AD200g袋入り	5.00	BG	
149		洋梨缶	固形量1750g以上・ダイスカットとする	6.00	CN	
150		干しいたけ	D-c-14 国内産	1.00	KG	

「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。  
また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。





品目等内訳書(甲)  
(令和3年11月分)

納地：滝川駐屯地

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	11(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
						15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
16		34001 C-1	小豆	1.00	KG	1.00																
17		64095	味付けいなり 1袋30枚入り・かつおだし使用	5.00	BG											5.00						
18		35014 D-c-5	むきくるみ	1.00	KG																1.00	
19		65042	白ねりごま 1袋100g	6.00	BG		6.00															
20		36047 D-d-6	冷凍カットかぼちゃ	10.00	KG					10.00												
21		36072 D-a-48	みずな	14.00	KG					3.00							6.00				3.00	
22		36086 D-a-11	こまつ菜	110.00	KG		6.00			27.00			3.00			27.00		27.00		2.00		
23		36095 D-a-13	しその葉	100.00	SH							100.00										
24		36128 D-a-17	かいわれ大根	4.00	KG								1.00							1.00		2.00
25		36183 D-a-24	ミニトマト	14.00	KG											7.00						
26		36207 D-a-28	にら	38.00	KG		4.00	12.00	5.00	2.00											9.00	
27		36212 D-a-29	人参	148.00	KG	9.00			3.00	20.00		6.00	5.00			3.00	4.00	20.00	4.00	5.00		
28		36214 D-b-2	千切人参	82.00	KG	4.00	13.00	12.00		9.00			1.00		20.00	6.00	4.00					
29		36245 D-a-38	ピーマン	20.00	KG											24.00			2.00			
30		36247 D-a-39	赤パプリカ	21.00	KG	2.00				5.00			2.00								1.00	1.00
								1.00		1.00			5.00			1.00	5.00					

品目等内訳書(甲)  
(令和3年11月分)

納地：滝川駐屯地

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	11(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
						15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
31		36267	ほうれんそう	78.00	KG	6.00						24.00	6.00									
		D-a-43				30.00										12.00						
32		36276	みつば	3.00	KG				1.00												1.00	
		D-a-44																				
33		36313	サラダ菜	2.00	KG				2.00													
		D-a-50																				
34		36315	サニーレタス	23.00	KG					3.00		4.00				2.00						
		D-a-52							5.00							6.00		1.00				
35		36329	トウモロコシ	11.00	KG					2.00												
			鮮度良好なもの																			9.00
36		46008	冷凍カットアスパラ	5.00	BG						5.00											
			1袋1kg・3cm程度カット・さぶーる同等品																			
37		60714a	かぼちゃペースト	3.00	BG																	
			1袋1kg																			3.00
38		60780a	かき揚げ(ジャンボ)	75.00	BG																	
			1枚120~140g・1袋4枚入り・日本食研同等品																			75.00
39		60791	かぼちゃ天ぷら	300.00	EA																	
		0-d-22								300.00												
40		36061	キャベツ	252.00	KG	15.00			8.00	23.00			26.00			15.00		18.00	20.00	12.00		
		D-a-6						30.00					33.00		8.00		15.00				29.00	
41		36064	紫キャベツ	1.00	KG																	
		D-a-8																				1.00
42		36065	胡瓜	73.00	KG					1.00		10.00	2.00						6.00		10.00	
		D-a-9					21.00	3.00		2.00	1.00			5.00		6.00						6.00
43		36119	セロリー	5.00	KG																	
		D-a-16																				5.00
44		36132	大根	288.00	KG				14.00	16.00		26.00	9.00			13.00	11.00	14.00	21.00	30.00		
		D-a-18						21.00	21.00		28.00			15.00			21.00	21.00				7.00
45		36153	玉葱	343.00	KG				6.00	45.00		30.00	12.00			36.00	4.00	30.00	4.00	43.00		
		D-a-19						6.00	19.00		23.00			18.00		18.00	24.00	25.00				

品目等内訳書(甲)  
(令和3年11月分)

納地：滝川駐屯地

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	11(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
						15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
46		36156	赤玉葱	6.00	KG																	
		D-a-20						4.00										2.00				
47		36226	長葱	113.00	KG	6.00			11.00	2.00		1.00	7.00			8.00	1.00	1.00	5.00	6.00		
		D-a-32					15.00	12.00	3.00	1.00	2.00			8.00		6.00	6.00	5.00				7.00
48		36233	白菜	152.00	KG				29.00			6.00				8.00		18.00	6.00	6.00		
		D-a-35						15.00		27.00	3.00					8.00	9.00	2.00				15.00
49		36249	黄パプリカ	8.00	KG							2.00	2.00						1.00			
		D-a-40							1.00													
50		36291	もやし	120.00	KG				22.00	2.00					15.00				14.00		4.00	
		D-a-46					25.00			15.00		4.00										19.00
51		36312	レタス	45.00	KG					2.00											8.00	
		D-a-49						8.00	8.00					9.00		8.00		2.00				
52		60760a	ビビンバ	15.00	BG																	
			1袋1kg・日本食研同等品													15.00						
53		66084a	刻みごぼう	24.00	KG				13.00													
		D-b-5							11.00													
54		66085	ささがき生ごぼう	9.00	KG								1.00		3.00							
			ゴボウをささがきにしたもの・納品日から2日間賞味期限のあるもの									2.00	2.00						1.00			
55		66103	千切生姜	2.00	BG																	
			1袋300g				2.00															
56		66181	クリームコーン缶	1.00	CN								1.00									
		Q-b-11																				
57		66191	そのまま使える揚げ なす	10.00	BG																	
			1袋1kg・タイ産・乱切り														10.00					
58		69315	ガーリックフライド フレック	5.00	CN																5.00	
			250g缶入り																			
59		37041	オレンジ	30.00	EA																30.00	
		E-a-6-b																				
60		37107	フィリピンバナナ	153.00	KG				19.00	19.00						18.00		18.00		3.00		
		E-a-20					17.00	9.00								28.00		3.00				19.00



品目等内訳書(甲)  
(令和3年11月分)

納地：滝川駐屯地

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	11(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)	
						15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)		
76		40329a	天ぷら用えび 16g以上・バナメイ又はブラックタイガー使用	300.00	EA				300.00														
77	○	60005	あじおかか照り漬け 1枚120g程度・手もみの鱧節・協和食品同等品	300.00	SH												300.00						
78	○	60149	秋鮭明太子漬け 1枚110g程度・羅臼産秋鮭使用	300.00	SH										300.00								
79	○	60206a	たら大吟醸粕漬け 1枚120g程度	90.00	SH							90.00											
80		62036	イカリング唐揚げ 1袋1kg・真イカ使用・JFSA同等品	18.00	BG							18.00											
81		63035 G-c-44	とびっこ	3.00	KG																	3.00	
82	○	63066a	しまほっけ小樽大吟醸粕漬け 1枚110g・協和食品同等品	300.00	SH													300.00					
83		63081	カキフライ 1個25g・1袋20個入り・日本食研同等品	30.00	BG								30.00										
84		63089	さんま竜田 1袋1kg・60~70個入り	14.00	BG								14.00										
85	○	64030 G-c-60	赤魚甘味噌漬け 1枚120g程度・協和食品同等品	100.00	SH				100.00														
86	○	64031	赤魚幽庵漬け 1枚120g以上	300.00	SH	300.00																	
87	○	64046b	せい葱塩漬け 1枚120g	100.00	SH																100.00		
88	○	64046c	せい甘だれ糍漬け 1枚120g程度・協和食品同等品	200.00	SH					200.00													
89		31074	牛井用ばら肉スライス 1~2mmスライス	30.00	KG					30.00													
90		32000	牛もつカット(下処理済) 1袋1kg	15.00	BG																	15.00	















調 達 要 領 指 定 書

調 達 要 求 番 号	1GG21D0000042
調 達 要 求 年 月 日	3. 9. 27
作 成 部 隊	滝 川 駐 屯 地 業 務 隊
作 成 年 月 日	3. 9. 27
名 称	精 白 米

下記の事項について、調達要領を補足する。

1 規格に関する事項

- (1) 生産年度  
令和3年度
- (2) 銘柄  
ななつぼし
- (3) 生産地  
北海道（中空知産）
- (4) 等級  
1等
- (5) 単位  
精米した状態で、kgとする。

2 品質保証に関する事項

- (1) とう精年月日を明示するものとし、とう精日は納入日から7日以内とする。
- (2) 納入時に第三者機関（日本穀物検定協会等）若しくは、自社による「性状調査結果報告書」又はそれに類する品質を証明する書面およびとう精前のサンプルを添付する。

3 包装に関する事項

- (1) 防湿、防塵等の衛生的な梱包とする。
- (2) 30kg入りクラフト袋の梱包とする。

4 納入場所

滝川駐屯地糧食班検収所

5 納入時間

納入日の13:00～14:00

予算科目：一般糧食費  
 納入地：滝川駐屯地  
 材料区分：生鮮  
 調達区分：駐屯地  
 形態区分：競争  
 契約方式：単価  
 区分1：1  
 予定税率(%)：8.00

## 糧食購入予定表 (3年11月分)

NO	見本 食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	11(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
							15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
1	31111	手巻おにぎり紀州梅 1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの	100.00	77.00	7,700.00	個																100.00	
2	31111c	手巻おにぎりツナマヨ 1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの	200.00	77.00	15,400.00	個									100.00					100.00			
3	31111d	手巻おにぎり道産鮭 1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの	100.00	77.00	7,700.00	個						100.00											
4	31111e	手巻おにぎり海老マヨ 1個100g程度・賞味期限が納品日翌日の1500までであるもの	100.00	77.00	7,700.00	個																100.00	
5	31120a	冷凍メルト白玉 1袋1kg入り・自然解凍で柔らかくなるもの	24.00	386.00	9,264.00	kg							4.00										
6	31028b	アラビキソーセージ 100g	100.00	96.00	9,600.00	個				9.00	3.00							8.00			100.00		
7	31039 0-a-1	冷凍さぬきうどん	250.00	34.00	8,500.00	個											150.00						
8	31048a 0-a-5-a	冷凍焼そば	50.00	389.00	19,450.00	kg														50.00			
9	31048c	ピリ辛ザンギヤキソバ 内容量166gパック入り・納入日から賞味期限が2日あるもの	100.00	106.00	10,600.00	個															100.00		
10	31048d 0-a-4-b	冷凍ラーメン 1個250g・西山製麺	900.00	89.60	80,640.00	個				300.00												300.00	
11	31066c	豆麩 1袋500g	8.00	845.00	6,760.00	袋					1.00		1.00				1.00	1.00			1.00		
12	31079b A-a-13	パン粉	7.00	379.00	2,653.00	kg																	
13	31149a 0-a-6	冷凍スパゲティ	200.00	65.00	13,000.00	個												200.00					
14	41079a	カレーパン粉ミックス 1袋1kg・日本食研同等品	3.00	1,945.00	5,835.00	袋	3.00																
15	60010	チョコゴールド 1個120g	79.00	127.00	10,033.00	個												79.00					









## 糧 食 購 入 予 定 表

(3年11月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規 格	単 価	金 額	単 位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	1(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
61		60608	スパゲティサラダ	15.00	270.00	4,050.00	袋											15.00						
			1袋1kg・ケンコー同等品																					
62		60608a	和風豚焼きうどん	200.00	86.00	17,200.00	個									100.00								
			1個187gパック入り・納品日から賞味期限が2日あるもの									100.00												
63		60651	まるごとソーセージ	79.00	89.00	7,031.00	個											79.00						
			100g																					
64		61115a	エビ玉ビーフン	27.00	470.00	12,690.00	袋								27.00									
			1袋500g																					
65		61116	チャブチェ	22.00	470.00	10,340.00	袋															22.00		
			1袋500g																					
66		61137	シリアル	25.00	605.00	15,125.00	袋							9.00								7.00		
			1袋800g・カルビー同等品															9.00						
67		32003	こんにやく	2.00	237.00	474.00	kg																	
			B-1															2.00						
68		32003a	つきこんにやく	26.00	239.00	6,214.00	kg					1.00												
			B-3									7.00	18.00											
69		32003b	黒こんにやく	7.00	237.00	1,659.00	kg																	
			B-2															7.00						
70		32003e	玉こんにやく	8.00	560.00	4,480.00	kg								8.00									
			ちぎりこんにやく4色・バラ包装																					
71		32005	白滝	47.00	260.00	12,220.00	kg					18.00												
			B-7									14.00										7.00		8.00
72		32012	冷凍さといも	61.00	282.00	17,202.00	kg	9.00			9.00													
			D-d-17								17.00	4.00			22.00									
73		32023b	冷凍千切り長いも	7.00	1,720.00	12,040.00	kg							7.00										
			1kg入り																					
74		60735	角切りポテトサラダ	14.00	335.00	4,690.00	kg															14.00		
			1kg袋入り																					
75		62003	米粒状加工食品	16.00	1,180.00	18,880.00	袋					8.00												
			1袋1kg・大塚食品																					
																		8.00						



















## 糧 食 購 入 予 定 表

(3年11月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	10/29(金)	10/30(土)	10/31(日)	11(月)	2(火)	3(水)	4(木)	5(金)	6(土)	7(日)	8(月)	9(火)	10(水)	11(木)	12(金)	13(土)	14(日)
								15(月)	16(火)	17(水)	18(木)	19(金)	20(土)	21(日)	22(月)	23(火)	24(水)	25(木)	26(金)	27(土)	28(日)	29(月)	30(火)	
196		61261	プレーンオムレツ	440.00	44.00	19,360.00	個																	
		0-d-5-b														200.00								240.00
197		61266	タマゴサラダ	30.00	599.00	17,970.00	袋																	
			1袋1kg・ケノー同等品																				14.00	
198		62006a	ハーフたまご(半熟風)	20.00	285.00	5,700.00	袋				20.00													
			1個20g・1袋15個入り・キュービ-同等品																					
199		43003	1L牛乳	562.00	158.00	88,796.00	本	27.00			24.00	35.00			40.00	46.00			27.00	11.00	23.00	25.00	37.00	
		J-1						14.00	12.00	48.00	12.00	29.00			36.00			19.00	23.00	16.00			58.00	
200		43003b	パックLL牛乳	1,948.00	52.00	101,296.00	個	63.00			63.00	160.00			60.00	175.00			79.00	80.00	79.00	119.00	160.00	
		J-18						90.00	60.00	60.00	60.00	140.00			160.00			60.00	60.00	160.00			60.00	
201		43004	1Lカルシウム乳飲料	62.00	258.00	15,996.00	本					12.00										11.00	14.00	
			Ca、鉄分強化乳飲料「明治ラブ」同等品1L								13.00									12.00				
202		43005	1L低脂肪牛乳	36.00	131.00	4,716.00	本				14.00											12.00		
		J-2						10.00																
203		43007a	1Lコーヒー乳飲料	55.00	100.00	5,500.00	本				22.00											16.00		
			1本1L・紙パック																17.00					
204		43010	スキムミルク	1.00	1,060.00	1,060.00	袋																1.00	
			1袋1kg																					
205		43016a	1L生クリーム	5.00	1,000.00	5,000.00	本					1.00										1.00		
			1本1L								1.00								1.00					
206		43025	カップヨーグルト	600.00	51.00	30,600.00	個															300.00	300.00	
		J-25																						
207		43025a	プレーンヨーグルト	476.00	137.00	65,212.00	個					45.00		35.00	53.00						68.00	15.00		
		J-24	450g入り								53.00		23.00		63.00		53.00		68.00					
208		43029	乳酸菌飲料1000ml	47.00	119.00	5,593.00	本				16.00												16.00	
			「ソフトカットゲン」1000ml紙パック詰め、賞味期限6日以上あるもの					15.00																
209		43038	粉チーズ	6.00	210.00	1,260.00	本																	
		J-36																			6.00			
210		43040	ダイスチーズ	6.00	840.00	5,040.00	kg															1.00	3.00	2.00
		J-35																						

















